
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 067/2014 

Aprova Projeto Político-Pedagógico do 
Curso de Bacharelado em Estatística. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 521 2  Reunião Ordinária, realizada em 3/4/2014, à vista do contido 
do Memorando n2  277/2012/EST, de 7 de dezembro de 2012 (UnBDoc n. 152271/2012, 
de 7/12/2012), 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do curso de Bacharelado em 
Estatística do Instituto de Ciências Exatas. 

Art. 2 0 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 8 de abril de 2014. 

Sônia Nair Ba 
Presidente 

CIcõpa: GRENRT/EST/SPAISCAIDGP 
ARS/gjc 


